
rnxs 

MARIA RIT'  •  TEARENA 
SE 	ARJAACADIMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

tr,  CULTAD DE CS. EXACTAS UN SS. 

NIEL  HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE  CS.  EXACTAS  -  UNSa 

údttivo4tidadjt trionaid# Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al.  Bolivia 5/50 - 4400  -  Salía 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republim Argentina 

    

SALTA, 25 de noviembre de 2019 

EXP-EXA: 8377/2017 

RESCD-EXA: 661/2019 

VISTO la RESCD-EXA N' 457/17, mediante la cual se acepta la inscripción del Ing. Adrian 
Sergio GONZALEZ en la carrera de Especialidad en Energías Renovables de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Adrian Sergio GONZALEZ, presenta el plan de trabajo para la Especialidad, 
denominado  "Aportes al etiquetado de eficiencia energética en el sector residencial aplicado en la 
ciudad de Salta. Estudio de caso: Vivienda Social del IPV", proponiendo a la Dra. Silvana FLORES 
LARSEN como directora y a la Mag. Silvina Mariana GONZÁLEZ como codirectora. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta lo sugerido por el Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables en su despacho de fs. 51, aconseja 
aceptar el plan de trabajo y directoras propuestas. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del 20/11/19) 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Aceptar al Ing. Adrian Sergio GONZALEZ, D.N.I. N° 18.449.872, el Plan de 
Trabajo para la Especialidad en Energías Renovables, denominado  "Aportes al etiquetado de 
eficiencia energética en el sector residencial aplicado en la ciudad de Salta. Estudio de caso: 
Vivienda Social del IPV", que corre de fs. 34 a 40 de estas actuaciones. 

ARTÍCULO 2°: Designar a la Dra. Silvana FLORES LARSEN como Directora y a la Mag. Silvina 
Mariana GONZÁLEZ como Co-directora del Ing. Adrian S. GONZALEZ, en el desarrollo del Plan 
de Trabajo mencionado en el artículo precedente. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber fehacientemente al Ing. Adrian Sergio GONZALEZ, a la Dra. Silvana 
FLORES LARSEN, a la Mag. Silvina Mariana GONZALEZ. Hágase saber al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado y a la 
Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Jujuy (Dra. Julia Santap la). Cumplido, 
resérvese. 


	Page 1

